
 

UCHWAŁA NR XXVIII/94/2016 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia  28 października 2016 r. 

w sprawie: zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych 

miejsc pracy związanych z nową inwestycją na terenie miasta Żagań. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia  

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) Rada Miasta Żagań 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa szczegółowe warunki udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości stanowią-

cych pomoc de minimis dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta Żagań, 

do której ma zastosowanie Rozporządzenie Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

nr 352 z dnia 24 grudnia 2013 roku). 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) „nowej inwestycji” – należy przez to rozumieć: 

a) nowo wybudowane lub rozbudowane budynki lub ich części – oddane do użytkowania po dniu wejścia  

w życie niniejszej uchwały, 

b) nowo nabyte budynki – nabyte po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, 

c) budynki zaadaptowane na prowadzenie działalności gospodarczej, które wcześniej nie były wykorzysty-

wane do prowadzenia działalności gospodarczej – zaadaptowane na prowadzenie działalności po dniu 

wejścia w życie niniejszej uchwały; 

2) utworzeniu „nowych miejsc pracy” – należy przez to rozumieć: przyrost zatrudnienia w przedsiębiorstwie 

zlokalizowanym na terenie miasta Żagań w stosunku do średniego poziomu zatrudnienia w okresie 12 mie-

sięcy poprzedzających utworzenie nowych miejsc pracy, w przeliczeniu na osoby zatrudnione w pełnym 

wymiarze czasu pracy. W przypadku przedsiębiorstw istniejących krócej niż 12 miesięcy uwzględnia się 

cały okres działalności przedsiębiorstwa; 

3) „mieście Żagań” – należy rozumieć Gminę Żagań o statusie miejskim. 

§ 2. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części związane z prowadzeniem działalno-

ści gospodarczej położone na terenie miasta Żagań, stanowiące nową inwestycję, w wyniku której utworzone 

zostaną nowe miejsca pracy. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje na warunkach określonych w uchwale na okres odpo-

wiednio: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 listopada 2016 r.

Poz. 2219



1) 1 roku – w przypadku utworzenia co najmniej 2 miejsc pracy przez mikroprzedsiębiorcę lub 6 miejsc pracy 

przez małego przedsiębiorcę lub 15 miejsc pracy przez średniego przedsiębiorcę lub 30 miejsc pracy przez 

przedsiębiorcę innego niż mikro, mały lub średni, 

2) 2 lat – w przypadku utworzenia co najmniej 4 miejsc pracy przez mikroprzedsiębiorcę lub 12 miejsc pracy 

przez małego przedsiębiorcę lub 30 miejsc pracy przez średniego przedsiębiorcę lub 60 miejsc pracy przez 

przedsiębiorcę innego niż mikro, mały lub średni, 

3) 3 lat – w przypadku utworzenia co najmniej 8 miejsc pracy przez mikroprzedsiębiorcę lub 24 miejsc pracy 

przez małego przedsiębiorcę lub 60 miejsc pracy przez średniego przedsiębiorcę lub 120 miejsc pracy przez 

przedsiębiorcę innego niż mikro, mały lub średni, 

4) 4 lat – w przypadku utworzenia co najmniej 12 miejsc pracy przez mikroprzedsiębiorcę lub 36 miejsc pracy 

przez małego przedsiębiorcę lub 90 miejsc pracy przez średniego przedsiębiorcę lub 180 miejsc pracy przez 

przedsiębiorcę innego niż mikro, mały lub średni, 

5) 5 lat – w przypadku utworzenia co najmniej 18 miejsc pracy przez mikroprzedsiębiorcę lub 54 miejsc pracy 

przez małego przedsiębiorcę lub 135 miejsc pracy przez średniego przedsiębiorcę lub 270 miejsc pracy 

przez przedsiębiorcę innego niż mikro, mały lub średni. 

3. Zwolnienie z podatku przysługuje, jeżeli przez okres zwolnienia oraz przez kolejne 12 miesięcy zostaną 

utrzymane: 

1) zwiększony poziom zatrudnienia związany z nową inwestycją, 

2) działalność gospodarcza na nowej inwestycji. 

4. Warunek utworzenia nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją uważa się za spełniony  

w przypadku utworzenia nowych miejsc pracy w okresie: 

1) trwania realizacji nowej inwestycji, 

2) 12 miesięcy od dnia zakończenia realizacji nowej inwestycji. 

5. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy: 

1) budynków lub ich części związanych z działalnością handlową prowadzoną na powierzchni powyżej  

1000 m², 

2) budynków lub ich części zajętych na stacje paliw, 

3) budynków lub ich części związanych z działalnością gospodarczą prowadzoną w formie wynajmu po-

wierzchni użytkowej z przeznaczeniem na działalność gospodarczą. 

6. Zwolnienie z podatku od nieruchomości z tytułu tej samej inwestycji może być przyznane jeden raz. 

§ 3. 1. Przedsiębiorca, przy zachowaniu wszystkich warunków określonych w niniejszej uchwale, może 

uzyskać pomoc de minimis, jeżeli wartość tej pomocy brutto łącznie z wartością innej pomocy de minimis  

(w rozumieniu rozporządzenia, o którym mowa w § 1 ust. 1) otrzymanej przez niego w okresie bieżącego roku 

podatkowego i dwóch poprzednich lat podatkowych nie przekracza kwoty stanowiącej równowartość 200 tys. 

euro, a w zakresie przedsiębiorców prowadzących działalność w sektorze transportu drogowego towarów od-

powiednio 100 tys. euro, z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. W przypadku, gdy przedsiębiorca uzyskał pomoc inną niż de minimis na inwestycję, o której mowa  

w § 2 ust. 1, nie może otrzymać pomocy w ramach niniejszej uchwały, jeśli jej wartość powodowałaby prze-

kroczenie dopuszczalnej intensywności lub wielkości pomocy określonej dla tej inwestycji. 

3. Równowartość pomocy w euro ustala się zgodnie z art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o po-

stępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404  

z późn. zm.). 

§ 4. 1. Korzystanie ze zwolnienia, o którym mowa w § 2 ust. 1 wymaga złożenia deklaracji bądź jej korekty 

na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy lub informacji bądź jej korekty w sprawie podatku od 

nieruchomości. 

2. Wraz z dokumentami, o których mowa w ust. 1 przedsiębiorca zobowiązany jest do przedłożenia: 

1) zgłoszenia o zamiarze korzystania z pomocy na druku stanowiącym załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2219



2) oświadczenia w sprawie zobowiązania wykonania warunków określonych w niniejszej uchwale, wg wzoru 

określonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) deklaracji dotyczącej utrzymania działalności gospodarczej na nowej inwestycji, wg wzoru określonego  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) oświadczenia o stanie zatrudnienia w przedsiębiorstwie na terenie miasta Żagań wraz z dokumentami po-

świadczającymi utworzenie wymaganej ilości nowych miejsc pracy (ZUS P ZUA) oraz dokumentami po-

świadczającymi realizację nowej inwestycji (faktury lub rachunki), w związku z którą zostały utworzone 

nowe miejsce pracy, wg wzoru określonego w załączniku nr 4 do uchwały, 

5) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie 

otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 

oświadczenia o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzy-

manej w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

6) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis na formularzu stanowiącym załącznik do rozpo-

rządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.). 

3. Przedsiębiorca w okresie korzystania ze zwolnienia na podstawie niniejszej uchwały zobowiązany jest do 

przedłożenia do 31 stycznia każdego roku podatkowego następującego po roku, w którym korzystał ze zwol-

nienia następujących dokumentów: 

1) oświadczenie o stanie zatrudnienia nowych pracowników za okres poprzedniego roku, na druku stanowią-

cym załącznik nr 5 do uchwały, 

2) oświadczenie o średnim stanie zatrudnienia pracowników w przedsiębiorstwie za okres poprzedniego roku, 

na druku stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały, 

3) oświadczenie o niezaleganiu na terenie miasta Żagań z zapłatą podatków i innych należności publiczno-

prawnych oraz opłat z tytułu wieczystego użytkowania na druku stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały, 

4) informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis na formularzu stanowiącym załącznik 

do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.). 

4. Przedsiębiorca korzystający z pomocy w ramach niniejszej uchwały jest zobowiązany do przedłożenia  

w wyznaczonym przez organ udzielający pomocy terminie dodatkowych informacji niezbędnych do jej oceny 

oraz prawidłowego jej nadzorowania i monitorowania. 

§ 5. 1. Utrata prawa do pomocy określonej w niniejszej uchwale następuje: 

1) gdy przedsiębiorca podał nieprawdę lub zataił prawdę co do okoliczności uprawniających do uzyskania 

zwolnienia określonego w § 2 ust. 1 uchwały, 

2) gdy przedsiębiorca nie utrzymał nowo utworzonych miejsc pracy przez okres, o którym mowa w § 2 ust. 3 

uchwały, 

3) gdy przedsiębiorca nie utrzymał działalności gospodarczej na nowej inwestycji przez okres, o którym mo-

wa w § 2 ust. 3 uchwały. 

2. W przypadku utraty prawa do pomocy określonej w niniejszej uchwale przedsiębiorca jest zobowiązany 

do: 

1) złożenia korekty deklaracji na podatek od nieruchomości lub korekty informacji w sprawie podatku od nie-

ruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.), 

2) zapłaty kwoty podatku za okres, w którym nienależnie korzystał ze zwolnienia wraz z należnymi odsetkami 

za zwłokę. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2219



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Żagań 

Wanda Winczaruk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2219



1 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVIII/94/2016 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 28 października 2016 r. 

 
................................................................. 

(Imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

 

 

......................................................................... 

(Adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy) 

 

 

 

 BURMISTRZ MIASTA                     

ŻAGAŃ 

 

 

 

Zgłoszenie 
 

Na podstawie Uchwały nr XXVIII/94/2016 Rady Miasta Żagań z dnia  28 października 2016 r.                 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na tworzenie 

nowych miejsc pracy związanych z  nową inwestycją na terenie miasta Żagań zgłaszam zamiar 

korzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na 

tworzenie nowych miejsc pracy. 

 

I. INFORMACJE PODSTAWOWE 

 

1. Pełna nazwa przedsiębiorcy ………………………………………………………….……….. 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres/Siedziba………………………………………………………………………….……… 

………………………………………………………………………………………………… 

3. Adres prowadzenia działalności………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

4. NIP…………………………………………………………………………………………….. 

5. REGON ..................................................................................................................................... 

6. Forma prawna prowadzonej działalności 1) ...............................................................................  

7. Rodzaj i opis prowadzonej działalności gospodarczej………………………………..………. 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

8.   Data rozpoczęcia działalności……………………………………………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2219



2 

 

 

9.   Średnia liczba pracowników zatrudnionych w jednostkach na terenie miasta Żagań  

      z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających utworzenie nowych miejsc pracy u pracodawcy  

      będącym przedsiębiorcą wynosi …………. (RJP) 2)   

 

10. Aktualna liczba pracowników zatrudnionych w jednostkach na terenie miasta Żagań, na 

dzień złożenia zgłoszenia o zamiarze korzystania ze zwolnienia z podatku od 

nieruchomości, u pracodawcy będącym przedsiębiorcą wynosi ………………   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1)           Formę prawną przedsiębiorcy należy podać zgodnie z niżej podanymi kodami:  

1.A    przedsiębiorstwo państwowe      

1.B    jednoosobowa spółka Skarbu Państwa     

1.C    jednoosobowa spółka jednostki samorządu terytorialnego, w rozumieniu przepisów ustawy         

          o gospodarce komunalnej  

1.D   spółka akcyjna albo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w stosunku do której  

         Skarb Państwa, jednostka samorządu terytorialnego, przedsiębiorstwo państwowe lub  

         jednoosobowa spółka Skarbu Państwa są podmiotami, które posiadają uprawnienia takie  

         jak przedsiębiorca dominujący w rozumieniu przepisów ustawy o ochronie konkurencji                 

         i konsumentów 

1.E   jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.     

         o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

2.       beneficjent pomocy nienależący do kategorii określonych kodem od 1.A do 1.E 

 
2)    Przez „liczbę pracowników” należy rozumieć roczną liczbę jednostek pracujących, tzn. liczbę pracowników 

zatrudnionych na pełnym etacie w ciągu jednego roku, przy czym ilość osób zatrudnionych w niepełnym 

wymiarze godzin oraz zatrudnionych do pracy sezonowej uwzględnia się w ułamkach rocznych jednostek 

pracy  (RJP).  

 

II. DANE DOTYCZĄCE NOWEJ INWESTYCJI, W WYNIKU KTÓREJ   

     UTWORZONE ZOSTAŁY NOWE MIEJSCA PRACY: 

 

1.  Rodzaj inwestycji ..................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………….……….. 

2.  Opis inwestycji ........................................................................................................................ 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………….………. 

 3. Nr  jednostki rejestrowej, nr działki, położenie nieruchomości,  na której  zrealizowana została 

nowa  inwestycja ..........................................................................................................  

…………………………………………………………………………………………….….. 

………………………………………………………………………………………………… 

4.  Data rozpoczęcia inwestycji………………………...................................................................  

 

5. Data zakończenia inwestycji……………………………………………................................... 

     
6. Data oddania do użytkowania w przypadku nowo wybudowanych lub rozbudowanych 

budynków lub ich części…………………………………………………………….………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2219



3 

 

 

 

7. Wartość nowej inwestycji ……………………………………………………………………. 

 

III. DANE DOTYCZĄCE STANOWISK PRACY, NA KTÓRYCH ZOSTAŁY  

       ZATRUDNIONE OSOBY: 

 

1. Liczba osób zatrudnionych  w związku z  nową inwestycją ..……………………………….. 

2. Data zatrudnienia……………………………………..………………………………………. 

3. Utworzone stanowiska pracy (należy wymienić nazwy stanowisk pracy)……………………  

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

4. Rodzaj zadań i miejsce ich wykonywanych, z podziałem na stanowiska pracy: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

IV.   DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI OBJĘTEJ ZWOLNIENIEM: 

 

1. Adres nieruchomości objętej zwolnieniem ……………………….………………………….. 

 

2. Powierzchnia użytkowa budynku związanego z prowadzeniem działalności gospodarczej  

    w  m2  ………………………………………………………………………………….……… 

3. Numer Księgi Wieczystej ……………………………………………………………..……… 
 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

V. OŚWIADCZENIA PODATNIKA BĘDĄCEGO PRZEDSIĘBIORCĄ: 

1. Oświadczam, że spełniam warunki do zwolnienia z podatku od nieruchomości określone 

w uchwale Nr XXVIII/94/2016 Rady Miasta Żagań z dnia 28 października 2016 r.                           

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na 

tworzenie nowych miejsc pracy związanych z  nową inwestycją na terenie miasta Żagań. 

2. Oświadczam, że wnioskowana pomoc: 

a) dotyczy / nie dotyczy* działalności w sektorach: rybołówstwa i akwakultury, objętych 

rozporządzeniem Rady (WE) nr 104/2000 (Dz. U. L 17 z 21.1.2000, s.22), 

b) dotyczy / nie dotyczy* pomocy przyznawanej przedsiębiorstwom zajmującym się 

produkcją podstawową produktów rolnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2219



4 

 

c) dotyczy / nie dotyczy* pomocy przyznawanej przedsiębiorstwom prowadzącym 

działalność w sektorze przetwarzania i  wprowadzania do obrotu produktów rolnych 

w następujących przypadkach: 

-  kiedy wysokość pomocy ustalana jest na podstawie ceny lub ilości takich produktów  

nabytych od producentów podstawowych lub wprowadzonych na rynek przez 

przedsiębiorstwa objęte pomocą, 

- kiedy przyznanie pomocy zależy od faktu przekazania jej w części lub całości 

producentom podstawowym, 

d) dotyczy / nie dotyczy* pomocy przyznawanej na działalność związaną z wywozem do 

państw trzecich lub państw członkowskich, tzn. pomocy bezpośrednio związanej                        

z ilością wywożonych produktów, tworzeniem i prowadzeniem sieci dystrybucyjnej lub 

innymi wydatkami bieżącymi związanymi z prowadzeniem działalności wywozowej, 

e) dotyczy / nie dotyczy* pomocy uwarunkowanej pierwszeństwem korzystania z towarów 

krajowych w stosunku do towarów sprowadzanych z zagranicy. 
         

3. Oświadczam, że ciąży / nie ciąży* na zgłoszeniodawcy obowiązek zwrotu pomocy 

wynikający z wcześniejszej decyzji Komisji uznającej pomoc za niezgodną z prawem oraz ze 

wspólnym rynkiem w rozumieniu ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu                

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 

ze zm.). 
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Oświadczam, że nieruchomości zgłoszone do zwolnienia od podatku od nieruchomości 

dotyczą / nie dotyczą* budynków lub ich części: związanych z działalnością handlową 

prowadzoną na powierzchni powyżej 1000 m2,  zajętych na stacje paliw, związanych                           

z działalnością gospodarczą prowadzoną  w formie wynajmu powierzchni użytkowej                              

z przeznaczeniem na działalność gospodarczą.   
 

5. Oświadczam, że na dzień złożenia zgłoszenia o zamiarze korzystania ze zwolnienia od 

podatku od nieruchomości toczy się / nie toczy się* w stosunku do zgłoszeniodawcy 

postępowanie likwidacyjne, upadłościowe lub naprawcze. 
  
6. Oświadczam, że na dzień złożenia zgłoszenia o zamiarze korzystania ze zwolnienia od 

podatku od nieruchomości został złożony / nie został złożony* wniosek o: likwidację 

przedsiębiorstwa, wszczęcie procedury upadłościowej lub naprawczej.  
 

* niewłaściwe skreślić 

    

...................................................   .................................................................................. 

           Miejscowość, data         Podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej  

        do reprezentowania przedsiębiorcy 
 

  

 

Imię i nazwisko, telefon osoby wyznaczonej do kontaktów z organem 

podatkowym:................................................................................................................................                                        
 

 

Do zgłoszenia  należy dołączyć: 

1. Kserokopię dokumentu poświadczającego formę prawną przedsiębiorcy. 

2. Kserokopię zaświadczenia o numerze identyfikacyjnym REGON. 

3. W przypadku  reprezentowania przedsiębiorcy przez pełnomocnika – pełnomocnictwo. 

4. Deklaracje ZUS DRA za okres 12 – miesięcy poprzedzających utworzenie nowych miejsc pracy,                                

z potwierdzeniem ich złożenia w ZUS. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2219



Załącznik nr 2 

do Uchwały  Nr XXVIII/94/2016 

Rady Miasta Żagań 

z dnia  28 października 2016 r.   

 

  

  
................................................................. 

(Imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

 

 

......................................................................... 

(Adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy) 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

ŻAGAŃ 

  

OŚWIADCZENIE W SPRAWIE ZOBOWIĄZANIA WYKONANIA WARUNKÓW 

OKREŚLONYCH W UCHWALE 

   

Oświadczam, że:  

 

- w trakcie realizacji nowej inwestycji, 

- w okresie 12 miesięcy od dnia zakończenia realizacji nowej inwestycji* 

utworzyłem nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją. 

 

Wobec powyższego zostaną spełnione kryteria zawarte w § ……..… Uchwały nr XXVIII/94/2016 

Rady Miasta Żagań z dnia  28 października 2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości  

w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z  nową inwestycją na 

terenie miasta Żagań, uprawniające do uzyskania pomocy w formie zwolnienia z podatku od 

nieruchomości za okres ………………………………………………….…..…………………….…… 

…………………………………………..…..…………………………………..……………………… 

  

 

 

 

...................................................  ............................................................................... 

           Miejscowość, data      Podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej  

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

  

 

 

* właściwe podkreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2219



Załącznik Nr 3   

do uchwały Nr XXVIII/94/2016 

Rady Miasta Żagań 

z dnia  28 października 2016 r. 

……………………………….……….. 

(Imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

 

 

…………………………………………. 

(Adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy) 

 

 

      BURMISTRZ MIASTA 

       ŻAGAŃ 

 

 

DEKLARACJA 

dotycząca utrzymania działalności gospodarczej na nowej inwestycji 

 

Oświadczam, że w przypadku uzyskania zwolnienia od podatku od nieruchomości  zgodnie 

z § 4 ust. 2 pkt 3 Uchwały nr XXVIII/94/2016 Rady Miasta Żagań z dnia 28 października  

2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości   w ramach pomocy de minimis na 

tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją na terenie miasta Żagań 

zobowiązuję się do utrzymania działalności gospodarczej na nieruchomości lub ich częściach 

położonych na terenie miasta  Żagań w ramach nowej inwestycji  przez okres zwolnienia oraz 

przez kolejne 12 miesięcy.   

 

 

...................................................   .................................................................................. 

              Miejscowość, data               Podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej  

 do reprezentowania przedsiębiorcy 
 

  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2219



 

 

Załącznik Nr 4   

do Uchwały Nr XXVIII/94/2016 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 28 października 2016 r.  

……………………………….……….. 

(Imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

 

…………………………………………. 

(Adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy) 

                       BURMISTRZ MIASTA 

                                      ŻAGAŃ 

 

OŚWIADCZENIE 

Stosownie do obowiązku określonego § 4 ust. 2 pkt 4 Uchwały nr XXVIII/94/2016 Rady Miasta 

Żagań z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach 

pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z  nową inwestycją na terenie miasta 

Żagań oświadczam, że w przedsiębiorstwie  na terenie miasta Żagań: 

 

1) średnia liczba pracowników z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających utworzenie nowych miejsc 

pracy wynosiła ………………., 

2) aktualna liczba pracowników w miesiącu, który jest ostatnim miesiącem 12 miesięcznego okresu, 

na podstawie którego obliczono średni stan zatrudnienia wynosi .................  , a po utworzeniu nowych 

miejsc pracy w przeliczeniu na pełne etaty wynosi .......................  

 

Jednocześnie oświadczam, że nowo utworzone miejsca pracy są związane z nową inwestycją                  

w postaci:………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

W załączeniu dokumenty w ilości .......................... szt. 

...................................................                        .................................................................................. 

     Miejscowość, data                   Podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej  

        do reprezentowania przedsiębiorcy 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2219



 
Załącznik Nr 5   

do uchwały Nr  XXVIII/94/2016 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 28 października 2016 r.  

……………………………….……….. 

(Imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

 

 

…………………………………………. 

(Adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy) 

 

BURMISTRZ MIASTA             

ŻAGAŃ 

            

      

 

OŚWIADCZENIE 

 

 
W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 4 ust. 3 pkt 1 Uchwały nr XXVIII/94/2016 Rady 

Miasta Żagań z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości             

w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z  nową inwestycją na 

terenie miasta Żagań oświadczam, że: 

 

średnie zatrudnienie nowych pracowników w przedsiębiorstwie działającym na terenie miasta Żagań 

w przeliczeniu  na pełne etaty w……………… roku wynosiło ………………..,    a w poszczególnych 

miesiącach kształtowało się następująco: 

 

styczeń …………                                   lipiec ……….…… 

luty …………….                                    sierpień ……….… 

marzec …………                                   wrzesień …….…... 

kwiecień ……….                                   październik……… 

maj …………….                                    listopad …….…… 

czerwiec ….……                                   grudzień ……..….. 

 

 

 

 

 

 

...................................................                           ................................................................................. 

     Miejscowość, data          Podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej  

                                                                                    do reprezentowania przedsiębiorcy 

 
  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2219



 
Załącznik Nr  6   

do uchwały Nr  XXVIII/94/2016 

Rady Miasta Żagań 

z dnia  28 października 2016 r. 

………………………….……….……….. 

(Imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

 

 

……………………………….………………. 

(Adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy) 

 

BURMISTRZ MIASTA             

ŻAGAŃ 

            

            

 

OŚWIADCZENIE 

 

 
W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 4 ust. 3 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/94/2016 Rady 

Miasta Żagań z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości              

w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z  nową inwestycją na 

terenie miasta Żagań oświadczam, że: 

 

średnie zatrudnienie pracowników w przedsiębiorstwie działającym na terenie miasta Żagań                           

w przeliczeniu na pełne etaty w ……………… roku wynosiło ………………..,   a w poszczególnych 

miesiącach kształtowało się następująco: 

 

styczeń …………                                    lipiec ………...…. 

luty …………….                                     sierpień ……....…. 

marzec …………                                    wrzesień ………… 

kwiecień ……….                                    październik……… 

maj …………….                                     listopad …….…… 

czerwiec ………                                     grudzień …….….. 

 

 

  

 

 

...................................................                                 ................................................................................ 

       Miejscowość, data                     Podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej  

                                                                                                 do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2219



Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr  XXVIII/94/2016 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 28 października 2016 r.   

 
 

  

................................................................. 

(Imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

 

 

......................................................................... 

(Adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy) 

BURMISTRZ MIASTA             

ŻAGAŃ 

            

        

        

OŚWIADCZENIE 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 4 ust. 3 pkt 3 Uchwały nr XXVIII/94/2016 Rady Miasta 

Żagań z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach 

pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z  nową inwestycją na terenie miasta 

Żagań 

 

oświadczam, że: 

 

nie zalegałem / zalegałem* w roku ………………………**  z zapłatą podatków i innych należności 

publicznoprawnych oraz opłat z tytułu wieczystego użytkowania na terenie miasta Żagań.  

W przypadku wystąpienia zaległości należy określić: 

1)  z jakiego tytułu wystąpiły zaległości ……………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………… 

2)  miesiąc, w którym wystąpiły zaległości………………………………………….……….. 

 

 

* właściwe podkreślić 

** dotyczy poprzedniego roku 

 

 

 

...................................................              ................................................................................. 

    Miejscowość, data        Podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej  

                                                                                                  do reprezentowania przedsiębiorcy 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2219


		2016-11-08T11:24:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




